

# Genomic Expression ApS

c/o Morten Lorentz Pedersen, Borgskrivervej 3, 2. th.  
2400 København NV  
CVR-nr. 25 76 02 63

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

---

Gitte Laurette Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Genomic Expression ApS  
c/o Morten Lorentz Pedersen  
Borgskrivervej 3, 2. th.  
2400 København NV

CVR-nr.: 25 76 02 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Gitte Laurette Pedersen, formand  
Morten Lorentz Pedersen

**Direktion**

Jesper Zeuthen  
Gitte Laurette Pedersen

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle en metode til at detektere DNA og mRNA kaldet Barcode Detection (US patent: US6958217(B2); PCT application: WO02059357).

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -417.762 kr. mod 524.777 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 189.357 kr. mod -946.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 5.816.007 kr., nemlig fra 7.298.165 kr. til 1.482.158 kr.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-417.762</b>	<b>524.777</b>
1 Personaleomkostninger	-134.159	-383.207
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-158.144	-158.144
<b>Driftsresultat</b>	<b>-710.065</b>	<b>-16.574</b>
Andre finansielle indtægter	956.799	25.904
Øvrige finansielle omkostninger	-57.377	-956.187
<b>Resultat før skat</b>	<b>189.357</b>	<b>-946.857</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>189.357</b>	<b>-946.857</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>189.357</b>	<b>-946.857</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	189.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-946.857
<b>Disponeret i alt</b>	<b>189.357</b>	<b>-946.857</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	882.443	940.798
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	882.443	940.798
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>882.443</b>	<b>940.798</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	364.476	538.403
	Andre tilgodehavender	36.347	157.728
	Tilgodehavender i alt	400.823	696.131
	Likvide beholdninger	1.482.158	7.298.165
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.882.981</b>	<b>7.994.296</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.765.424</b>	<b>8.935.094</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	402.384	402.384
Overkurs ved emission	0	1.995.947
Overført resultat	<u>-212.401</u>	<u>-2.397.705</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>189.983</u></b>	<b><u>626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	114.174	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	72.777
Anden gæld	416.218	104.328
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.045.049</u>	<u>8.757.363</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.575.441</u>	<u>8.934.468</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.575.441</u></b>	<b><u>8.934.468</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.765.424</u></b>	<b><u>8.935.094</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	402.384	1.995.947	-2.397.705	626
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	189.357	189.357
Overført til overført resultat	0	-1.995.947	1.995.947	0
	<b>402.384</b>	<b>0</b>	<b>-212.401</b>	<b>189.983</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	132.268	379.640
Andre omkostninger til social sikring	1.230	2.272
Personalemkostninger i øvrigt	661	1.295
	<u>134.159</u>	<u>383.207</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	3.321.018	3.321.018
Tilgang i årets løb	99.789	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u>3.420.807</u>	<u>3.321.018</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-2.380.220	-2.222.076
Årets afskrivninger	-158.144	-158.144
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u>-2.538.364</u>	<u>-2.380.220</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>882.443</u>	<u>940.798</u>